
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotował: Szmuc Maciej  - podinspektor 
Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 69 
e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

                                          

OA.0050.210.2014            

Zarządzenie Nr 210 / 2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia  28 maja 2014 r. 
  
 
 

w sprawie upoważnienia pracownika do działania w imieniu Burmistrza Miasta 
Łańcuta. 
  
 

Działając na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego                            
( Dz. U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 
 

 § 1. Upoważniam Panią Elżbietę Surmacz – Inspektora Wydziału Ochrony Środowiska                
i Gospodarki Odpadami Urzędu Miasta Łańcuta do: 
1) Wydawania postanowień, zaświadczeń i podpisywania pism, za wyjątkiem decyzji,                   

w sprawach będących we właściwości Burmistrza Miasta Łańcuta, a wynikających                      
z merytorycznego zakresu działania Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami, 

2) Stwierdzania zgodności z oryginałem dokumentów związanych z merytorycznym zakresem 
działania Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami, 

3) Nadawania klauzuli ostateczności decyzjom administracyjnym wytwarzanym w toku 
prowadzonych postępowań administracyjnych, a wynikających z merytorycznego zakresu 
działania Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami. 

 
 

 § 2. Upoważnienia udziela się na czas pełnienia zastępstwa za nieobecnego w pracy 
Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami.  
 
         
        §   3. Upoważnienie niniejsze nie stanowi podstawy do udzielenia dalszych upoważnień. 
 
 
        §   4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

         BURMISTRZ MIASTA 

              Stanisław Gwizdak 

 

 


